- 1 -

平成27年５月14日

各 位

ウェルス・マネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 千 野 和 俊
（コード番号:3772 東証マザーズ）
問合せ先 管理本部 グループ長 木村 健太郎
（ 電 話 番 号  03 - 6 6 6 1 - 9 3 1 1）

平成 27年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成27年３月26日公表の平成27年３月期通期連結業績予想（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

と本日公表の平成27年３月期通期実績との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．平成27年３月期通期連結業績予想の修正（平成26年４月１日～平成27 年３月31日）

（連結）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 1,181 △58 △24 8 1.93

今回実績（B） 1,194 △51 △22 15 3.86

増減額（B-A） 13 7 2 7 ―

増減率（％） 1.1 13.6 8.9 43.8 ―

（ご参考）前期実績
平成26年３月期通期

837 21 14 22 7.07

（注）１．リシェス・マネジメント株式会社（平成26年10月 1日付で商号変更）及びグローバル インベストメント マネジメント株式会

社については、平成25年７月より連結の範囲に含めたため、上記２社については、「（ご参考）前期実績平成26年３月期通期」
の中に９か月間（平成25年７月から平成26年３月まで）の損益を含めております。ただし、平成27年3月31日付で、リシェ
ス・マネジメント株式会社は、同社子会社であったグローバルインベストメントマネジメント株式会社の普通株式の全部をＮＫ

グローバル株式会社に売却したため、グローバルインベストメントマネジメント株式会社は連結除外となりました。
２．「１株当たり当期純利益」の算出にあたり、「前回発表予想（A）」「今回実績（B）」いずれも 4,136,100 株を期中平均株式数とし

て用いております。これは、平成 26 年２月７日付の当社取締役会決議に基づき、当社は、平成 26 年４月 1 日を効力発生日と

して、当社普通株式1株につき100株の割合をもって株式分割を行ったためであります。「（ご参考）前期実績平成26年３月期
通期連結累計期間」の「１株当たり当期純利益」も同様に、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し算出してお
ります。

２．差異の理由

平成27年３月26日に平成27年３月期通期連結業績予想を公表致しましたが、平成27年３月期通期の連結

売上高、連結営業利益及び連結経常利益については、ほぼ想定どおりに推移いたしました。平成 27 年３月期

通期の連結当期純利益については、当初保守的に見積もっていた繰延税金資産を、当社会計監査人との協議の

結果、子会社の一時差異を勘案した金額に変更することにしたため、差異が生じたものであります。

※上記の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業
績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上